ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày      tháng  6  năm 2025

V/v tổ chức sơ kết 05 năm

triển khai Chương trình truyền

thông về bình đẳng giới đến năm

2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

      Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 177/TTr-SNV ngày

06/6/2025 của Sở Nội vụ về việc đề xuất hình thức tổ chức sơ kết 05 năm triển khai

Chương trình truyền thông về bình đẳng giới đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất tổ chức sơ kết 05 năm triển khai Chương trình

truyền thông về bình đẳng giới đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi thông qua

hình thức xây dựng báo cáo, không tổ chức hội nghị sơ kết cấp tỉnh như đề xuất của

Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các

cơ quan, đơn vị, địa phương xây dựng dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm triển khai

Chương trình truyền thông về bình đẳng giới đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh, đảm

bảo chất lượng; trình UBND tỉnh xem xét, ban hành theo đúng tiến độ quy định tại

Công văn số 3163/BNV-CTTN&BĐG ngày 02/6/2025 của Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KGVX.n405

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-09T10:18:50+0700
	Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-09T16:11:01+0700

		2025-06-09T16:11:01+0700

		2025-06-09T16:11:01+0700

		2025-06-09T16:18:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!